1島原市報道資料1

平成 2 8年 4月 2 6 日

報道関係者 各位

平成 2 8年熊本地震において被災した児童の島原市内の
保育所・認定こども園等への受け入れについて

標記について、受け入れを行っていますので、お知らせします。

記

1 対象者
熊本地震により、島原市内に避難している児童を市内の保育所 o認定こども園等に
預けたい人

2 周 知
市ホームページ等で行います。

3 連絡先
○島原市福祉保健部こども課
○直通 0 9 5 7 一 6 2 一 8 0 0 3

有明海をこひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 昼噂 ′

担当 ,島原市‘ども課 ども福祉班 担当森川 邪
J
喝担当 :島原市こども課こども福祉班 担当森川

電話 :0957‐63‐1111( 内線 301)

E・mad,kodomo@city,shimabara,1g,ip
島原守護神キャラクター

「しまばらん」